execução de projeto de Recuperação de vias públicas deste Município, Após a análise documental e o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: SF EMPREENDIMENTOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.734.503/0001-09, apresentou proposta 
no valor de R$ 1.899.245,90 (um milhão oitocentos e noventa e nove mil duzentos e quarenta e cinco reais 
e noventa centavos). Jarbas da silva soares-Agente de Contratação.